
            
UCHWAŁA  Nr XLIII/422/2018 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie  nadania nazwy skwerowi  w miejscowości Niekłończyca 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
Rada Miejska w Policach (Dz. U. z 2018r. poz. 994 i 1000) uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się nazwę „Skwer Niepodległości” skwerowi położonemu 
w Niekłończycy na terenie działki 490/8, którego położenie określa załącznik mapowy 
stanowiący integralną część tej uchwały.  
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
         Przewodniczący Rady                                                                                            
 
                                                                                                        Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Inicjatorem utworzenia skweru w Niekłończycy i nadania mu nazwy „Skwer 
Niepodległości” jest proboszcz Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Niekłończycy- ks. dr Jarosław Grybko. 
Nieruchomość, na której znajduje się skwer jest własnością Gminy Police, oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez Starostę Polickiego numerem 
działki  490/8 w Niekłończycy, o użytku gruntowym Bp tj. zurbanizowane tereny 
niezabudowane lub w trakcie zabudowy. Nie znajduje się ona w ciągu drogi 
publicznej ani drogi wewnętrznej przeznaczonej do prowadzenia ruchu pojazdów. 
Skwer położony jest naprzeciwko zabytkowego kościoła, który jest największą 
atrakcją turystyczną w Niekłończycy. Został on obsadzony drzewami, krzewami 
i kwiatami przez społeczność tworzącą Parafię Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Niekłończycy przy współudziale Gminy Police. Posadowienie ławek i stolików 
umożliwia mieszkańcom oraz turystom zatrzymanie się w celach rekreacyjnych 
oraz zwiedzenie kościoła, który dostępny jest dla zwiedzających w okresie letnim. 
Nadanie nazwy powstałemu skwerowi będzie upamiętniać zbliżające się w tym roku 
obchody setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Stulecie 
odzyskania niepodległości to sprawa bliska sercom wszystkich Polaków.  
Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów 
poniesionych na usytuowanie tablicy z nazwą skweru. 
 

 
 

 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował  
Wydział Gospodarki Gruntami 


